
UCHWAŁA NR III/9/ 14
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr IV/42/03 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 kwietnia 
2003 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2013 r. poz. 59; z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) oraz art. 48 ust 6 pkt. 2 lit. 
b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2013 r. poz. 217, z 2014r. poz. 24, 
poz.423, poz.619, poz. 1146, poz. 1138)  Rada Gminy Czeremcha uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/ 42/ 03 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 kwietnia 2003 roku w sprawie 
powołania przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Hajnówce § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Na przedstawiciela Gminy Czeremcha do Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce wybiera się Pana inż. Michała 
Wróblewskiego - Wójta Gminy Czeremcha".

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/11/10 Rady Gminy Czeremcha z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do Uchwały Nr IV/42/03 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 kwietnia 2003 roku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 5F635DF5-11F4-4EC2-90D1-3FF2ABC4B9BA. Podpisany Strona 1




